Lublin, 2012.09.21.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów i sprzętu jednorazowego użytku

Znak sprawy: ZP/PN/33/2012

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Dotyczy pakietu 1 poz. 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 3 i utworzenie nowego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
2. Czy jest wymagane, aby gąbka gentamycynowa spełniała wymagania międzynarodowej klasyfikacji ATC J01GB03 (aminoglikozydy przeciwbakteryjne)?
Odpowiedź: Tak. 
3. Czy zamawiający wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niż siarczan (łatwo rozpuszczalny) w gąbce kolagenowej.
Odpowiedź: Tak Zamawiający wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niż siarczan.
4. Czy gąbką kolagenowa z siarczanem gentamycyny powinna posiadać zarejestrowane wskazanie w leczeniu               i profilaktyce  kości oraz  tkanek miękkich
Odpowiedź: Tak. 
Dotyczy Części 2

5. Czy Zamawiający dopuści system zamknięty do rurek intubacyjnych i tracheotomijnych w rozmiarach CH12-16?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści system zamknięty do odsysania z cewnikiem z otworem głównym i 2 otworami bocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści system zamknięty do odsysania z  ergonomiczny przyciskiem kontroli odsysania (rysunek poniżej), który umożliwia personelowi medycznemu na łatwiejszą i szybszą obsługę systemu?
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Części 5

8. poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści łącznik prosty o długości 15cm, złącze 22M/15F?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

9. poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości 15cm, złącze 22F/15F?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy Części 6

10. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o długości 200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści końcówki do odsysania pola operacyjnego pakowane pojedynczo                         w  opakowanie folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści ortopedyczny zestaw do odsysania pola operacyjnego z 1 końcówką, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Części 7, pozycja 1-5

13. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Części 8

14. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 8,5x10,5cm z wycięciem „V” na port pionowy, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
15. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Dotyczy Części 8

16. poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści kaniule z koreczkiem posiadającym trzpień zamykający światło kaniuli powyżej krawędzi koreczka, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Części nr 5 - Akcesoria do respiratora i ssaka

17. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści wysokiej jakości łącznik prosty 49/100 mm, złącze 15F-15M,  biologicznie czysty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
18. Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści wysokiej jakości łącznik kątowy 90 stopni, 12 cm, złącze 22M/15F, złącze respiratora 15M, jałowy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczące wzoru umowy

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy § 2 ust. 3 na:

„Zamówiony towar powinien być dostarczony w ciągu 3 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy § 4 ust. 7 na:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przelać przysługującej wierzytelności pieniężnej wynikającej z niniejszej umowy, jak również należności ubocznych tejże wierzytelności na rzecz osoby trzeciej.  W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c.                     a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

21. § 6 ust. 1a), 1b) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar za odstąpienie od umowy                   przez Zamawiającego z winy Wykonawcy i odstąpienie przez Wykonawcę z przyczyn niezawinionych przez Zamawiającego do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy § 6 ust. 1c) na:

„za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii z przedmiotu umowy – 0,2 % wynagrodzenia brutto                    za niedostarczony w terminie towar.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy § 6 ust. 1d) na:

„za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych,            w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za określoną zamówieniem partię z przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Części nr 6 
24. Poz. 5 – Prosimy o sprecyzowanie czy nie nastąpiła oczywista omyłka i Zamawiający ma na myśli zestaw               z drenem o dł.270cm, tak jak obecnie stosowany, spełniający pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw z drenem o dł. 270 cm, spełniający pozostałe wymogi SIWZ.  

25. Poz. 8 – Prosimy o dopuszczenie zaoferowania mieszka do drenażu ran producenta firmy – Unomedical – Convatec o poj. 30 ml, tak jak obecnie stosowane, spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 5

26. Poz. 2 – Prosimy o sprecyzowanie czy jednorazowy układ oddechowy ma być jednorurowy dwuświatłowy             o śr 22 mm do respiratora dł. 180 cm, z kolankiem z portem kapno?

Odpowiedź: Nie.

27. Poz. 2 – Prosimy o sprecyzowanie czy układ oddechowy ma się cechować wydajnością ogrzania powietrza wdychanego 4,1 stopni C przy przepływie 10 l/min oraz oporem wdechowym 0,16 cm H20 i wydechowym  0,17 H20 przy przepływie 10 l/min?

Odpowiedź: Nie.
28. Poz. 4 – Prosimy o sprecyzowanie czy wymiennik ciepła i wilgoci ma być wyposażony w samodomykający się port do odsysania pomiędzy dwoma membranami?

Odpowiedź: Tak.
29. Poz. 4 – Prosimy o sprecyzowanie czy wymiennik ciepła i wilgoci ma się cechować skutecznością nawilżania 29,2 mg H20 przy Vt 500ml i przestrzenią martwą 10 ml?

Odpowiedź: Tak.

30. Poz. 6 – Prosimy o dopuszczenie zaoferowania łącznika o długości min.7/15cm.

Odpowiedź: Tak.

31. Poz. 7 – Prosimy o dopuszczenie zaoferowania łącznika o dł. min.10 cm

Odpowiedź: Tak, min. 10  max 12 cm. 
Dotyczy wzoru umowy

32. Prosimy o zmianę zapisów §6 pkt. 1 a j b wzoru umowy na:

1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną:

a) za odstąpienie od umowy przez zamawiającego z winy wykonawcy w wysokości 10 % łącznej niezrealizowanej części ceny brutto określonej w § 4 ust. 1,

b) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn niezawinionych przez Zamawiającego, w wysokości 10 % łącznej niezrealizowanej części ceny brutto określonej w § 4 ust. 1.

W przypadku pierwotnego zapisu tego postanowienia, należy podnieść, że kara umowna może zostać zgodnie z art. 483 na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, jako naprawienie poniesionej z tego tytułu przez wierzyciela szkody, nie jest zatem możliwe aby w przypadku jakiegokolwiek odstąpienia od umowy przez zamawiającego zastrzec karę umowną. Możliwe jest zastrzeżenie kary umownej, tylko w przypadku takiego odstąpienia od umowy, które wynika z zawinionego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez dostawcę. Ponadto zgodnie z art 484 § 2 kara umowna nie może być rażąco wygórowana, kara jest rażąco wygórowana w takim przypadku, gdy wartość ewentualnej szkody jaką wierzyciel może w danym przypadku niewykonania zobowiązania odnieść jest zdecydowanie niższa                    niż wartość kary.

W razie odstąpienia od umowy już w części wykonanej nie można żądać zapłaty kary stanowiącej procent od całej wartości umowy, ponieważ taka kara będzie rażąco wygórowana, w im większym rozmiarze umowa została wykonana, tym mniejsza jest szkoda jaką odnosi zamawiający w razie odstąpienia od umowy.                   W związku z powyższym prosimy o modyfikację tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 1 

33. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 1 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 4 ust 4

34. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

"Faktury wystawiane przez Wykonawcę winny spełniać wymogi określone przepisami, a ponadto zawierać nazwy handlowe i numery katalogowe podane w ofercie, ilości opakowań zbiorczych                                            oraz wyspecyfikowany cały asortyment zawarty w opakowaniach zbiorczych z podaniem ilości każdego asortymentu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 5 ust 4,5

35. Prosimy o uregulowanie kwestii reklamacji w następujący sposób:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi  o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

· braków ilościowych w ciągu 48 godzin

· wad jakościowych w ciągu 14 dni."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Paragraf 6 ust l b) e) d)

36. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną:

b) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z winy wykonawcy z przyczyn niezawinionych                           przez Zamawiającego, w wysokości 10 % łącznej ceny brutto określonej w § 4 ust. 1,

c) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii z przedmiotu umowy - 0,5 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką.

d) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wartości wadliwego towaru dostarczonego ze zwłoką, licząc od terminu wyznaczonego               na ich usunięcie."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 6 ust 3

37. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia kary umownej wynikającej z niniejszej umowy z wierzytelności wzajemnych, tylko w przypadku,  gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy Części nr 7. Igły i wkłucia centralne

38. Pozycja 1 – Czy Zamawiający wymaga aby Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych ze szlifem Quinkiego-rozmiar 26G/88 mm posiadała mandryn szczelnie wypełniający światło igły oraz przezroczysty uchwyt                     z pryzmatem zmieniającym kolor w momencie kontaktu z płynem mózgowo-rdzeniowym?

Odpowiedź: Tak. 

39. Pozycja 2 – Czy Zamawiający wymaga aby Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych ze szlifem Quinkiego-rozmiar 25G/88 mm posiadała mandryn szczelnie wypełniający światło igły oraz przezroczysty uchwyt                         z pryzmatem zmieniającym kolor w momencie kontaktu z płynem mózgowo-rdzeniowym?

Odpowiedź: Tak.
40. Pozycja 3 – Czy Zamawiający wymaga aby Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych ze szlifem Quinkiego-rozmiar 20G/88 mm posiadała mandryn szczelnie wypełniający światło igły oraz przezroczysty uchwyt                    z pryzmatem zmieniającym kolor w momencie kontaktu z płynem mózgowo-rdzeniowym?

Odpowiedź: Tak.
Dotyczy Części 1 poz. 1, 2, 3

41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu złożenia próbek w ilości 1 sztuka z każdej pozycji asortymentowej, w zamian za oświadczenie wykonawcy, że oferowane produkty są zgodne z opisem                          z formularza cenowego (załącznik nr 1)? Prośbę uzasadniamy tym, iż jedynym kryterium oceniania będzie cena oferty brutto, złożenie próbek w ilości wymaganej przez Zamawiającego jest niewspółmiernie kosztowne                  w stosunku do wartości składanych ofert.   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.     

Dotyczy Części nr 2 

42. Czy Zamawiający dopuści systemy zamknięte do odsysania pacjentów w rozmiarach 12, 14, 16, pozostałe zapisy 

zgodnie z SIWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Części 5

43. Poz. 1 – Czy układ oddechowy anestezjologiczny ma posiadać certyfikat producenta użytkowania na 7 dni przy wymianie filtra po każdym pacjencie?

Odpowiedź: Tak.
44. Poz. 2 – Czy układ oddechowy anestetyczny jednorazowy ma być sterylny i składać się z trzech rur rozciągliwych, oraz worka oddechowego 2l?

Odpowiedź: Tak.

45. Poz. 3 – Czy obwód oddechowy wykonany z PCV ma być sterylny?

Odpowiedź: Tak. 

46. Poz. 4 – Czy wymiennik ciepła i wilgoci ma być sterylny, posiadać zamykany port do odsysania i pobierania próbek bez odłączania wymiennika, objętość ściśliwą max 17 ml, wagę do 9 gram, wydajność nawilżania             min. 28 mg H2O/l przy Vt 500 ml?    
Odpowiedź: Tak.

KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski













































